ı Zarîfî’nin hayatı ve eserleri, ikinci bölümde Kâşifu’l Esrâr’ın tanıtımı ve incelenmesi,

üçüncü bölümde tenkitli metin ve tercümesi yer almaktadır.

Birinci bölümde, yazar iki ana başlıkta konuyu ele almıştır. İlk ana başlıkta

Hasan-ı Zarîfî’nin hayatı ve edebi kişiliği hakkında bilgi vermiştir. Hasan-ı Zarîfî,

875/1470-1471 tarihlerinde bugünkü Yunanistan’ın kuzeydoğu kesiminde tarihi

bir şehir olan Serez/Siroz’da doğmuştur. Vefat tarihi 977/1569-1570’dir. Kaynak

yetersizliğinden dolayı diğer müellifler kadar Hasan-ı Zarîfî hakkında bilgi sahibi de-

ğiliz. (s. 3-4) Kunt, onun hayatı hakkında bilgi verdikten sonra Mevlevî olmamasına

rağmen Mevlevîliğe olan ilgisi üzerinde durur. Onun Mesnevî’ye olan düşkünlüğü,